
Etuudet tulorekisterissä - vaikutukset 

verotukseen

17.9.2024



Yleistä tilaisuudesta

• Osallistujat on mykistetty ja kameran käyttö estetty

• Mukana on myös Verohallinnon asiantuntijoita 

• Kysymyksiä voi esittää tilaisuuden chatissa

– Esitäthän vain tilaisuuden aiheeseen liittyviä kysymyksiä

– Kysymykset tulevat näkyviin, kun ne on hyväksytty

• Tilaisuus kestää n. 1,5h

• Tilaisuus nauhoitetaan ja tallenne on ilmoittautuneiden katseltavissa kahden viikon ajan.
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Kysymykset tilaisuuden jälkeen

Tulorekisterin etuustietojen ilmoittamiseen liittyvät kysymykset:

– Tulorekisterin asiakaspalveluun 029 497 550 (ma-pe 9-16)

– Tulorekisteri.fi -sivuilla olevaan chattiin

Tilaisuudessa käsiteltyihin verotukseen liittyvien aiheiden jatkokysymykset:

– Anne Karkoskelle (anne.karkoski@vero.fi), Sara Sepälle 

(sara.seppa@vero.fi) ja Paula Torkolle (paula.torkko@vero.fi)
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Sisältö

• Yleistä etuuksista 

• Ennakonpidätys käytännössä

• Ennakonpidätyksen 
ilmoittaminen tulorekisteriin

• Ennakonpidätyksen 
ilmoittaminen - tapaukset

• Negatiivinen ennakonpidätys

• Ennakkokysymykset
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Yleistä etuuksista



Yleistä etuuksista

• Etuustietoja on ilmoitettu tulorekisteriin vuodesta 2021 alkaen

• Etuustuottajien määrä

– 2021: 641

– 2022: 674

– 2023: 677

• Etuustietoilmoituksia annetaan tulorekisteriin vuosittain n. 60M kpl.

• Suurin osa ilmoituksista annetaan SFTP-kanavan kautta

• Etuustietoilmoituksia jaetaan tiedon käyttäjille kuukausittain n. 20-30M kpl

• Etuustulolajeja 1.1.2025 alkaen on yhteensä 407 kpl
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Vastaanotettujen etuustietoilmoitusten lukumäärä

kuukausittain − vertailu 2022−2024

Ilmoituksia yhteensä:

2022: 61,06M

2023: 60,06M

1-7/2024: 34,32M



Etuustietoilmoitusten oikea-aikaisuus

Etuustietoilmoitukset annettu oikea-aikaisesti (5 päivässä) %

Toteuma

2022

Toteuma

2023
Heinäkuu 2024

99,9 % 99,9 % 99,9 %

Suurin osa ilmoituksista

annetaan jo ennen maksupäivää



Tietojen jakelu rajapinnassa 2024

17.9.2024

Jaetut palkka-, etuus- ja erillistietoilmoitukset 

yhteensä heinäkuun loppuun mennessä n. 640,6 

miljoonaa ilmoitusta

❖ Jaetut etuustietoilmoitukset n. 209,6 milj.

❖ Jaetut palkkatietoilmoitukset n. 428,3 milj.

❖ Jaetut erillistietoilmoitukset n. 2,7 milj.



Ennakonpidätys käytännössä



Ennakonpidätys käytännössä

• Maksajan on annettava toimittamastaan ennakonpidätyksestä tiedot tulorekisteriin tulotietojärjestelmästä 

annetun lain 6§:n mukaisesti

• Verohallinto saa tiedot tulorekisteristä verotuksen toimittamista varten

– Verohallinto muodostaa maksajalle verokauden ennakonpidätysvelvoitteet annettujen tulorekisteri-

ilmoitusten perusteella

– Tulorekisteriin ilmoitetut ennakonpidätykset luetaan hyväksi  tulonsaajalla maksuvuoden 

verotuksessa
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Ennakonpidätys käytännössä - maksajan 

velvoitteet
• Verohallinto muodostaa etuuksien ja verojen yhteismäärät verokautta seuraavan kuun 6. päivä tai sitä 

seuraavana arkipäivänä. Tiedot näkyvät OmaVerossa muodostamista seuraavana arkipäivänä. 

– Myöhemmin tehdyt korjaukset, mitätöinnit sekä ilmoitetut takaisinperinnät näkyvät OmaVerossa  

muutaman työpäivän kuluessa. 

• Tulolaji ennakonpidätys (1266) → ennakonpidätysvelvoite tulorekisteriin ilmoitetun maksupäivän 

mukaiselle verokaudelle

• Negatiivinen ennakonpidätys (1266) →  vähentää maksupäivän mukaisen verokauden 

ennakonpidätysvelvoitetta 

• Takaisinperintään kohdistuva ennakonpidätys → vähentää alkuperäisen maksupäivän tai 

alkuperäisen maksukauden loppupäivän mukaisen verokauden ennakonpidätysvelvoitetta 

– Huom: Nettoperintää voi soveltaa ainoastaan maksuvuotta seuraavan vuoden 30.4. saakka!
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Ennakonpidätys käytännössä - 

tulonsaaja
• Tulorekisteriin ilmoitettu ennakonpidätys (tulolaji 1266) luetaan tulonsaajan hyväksi maksupäivän mukaiselle 

verovuodelle 

• Negatiivinen ennakonpidätys (1266) → vähentää kyseisen verovuoden hyväksi luettavaa ennakonpidätystä

• Takaisinperintään kohdistuva ennakonpidätys → vähentää alkuperäisen maksupäivän tai alkuperäisen 

maksukauden loppupäivän mukaisen verovuoden hyväksi luettavaa ennakonpidätystä

– Huom: Nettoperintää voi soveltaa ainoastaan maksuvuotta seuraavan vuoden 30.4. saakka!

• Tietoja hyödynnetään reaaliaikaisesti muutosverokorttilaskennassa (kertymätiedot)

• Tulonsaajan esitäytetty veroilmoitus muodostetaan tulorekisteristä saatujen tietojen perusteella 

– Jos tietoja korjataan tulorekisteriin esitäytön jälkeen, Verohallinto ottaa korjaukset huomioon ja tarvittaessa 

korjaa tulonsaajan verotusta
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Ennakonpidätyksen ilmoittaminen 

tulorekisteriin



Ennakonpidätyksen ilmoittaminen 

tulorekisteriin
• Ennakonpidätys ilmoitetaan tulorekisteriin etuustietoilmoituksella tulolajilla 

1266

• Ennakonpidätys voidaan ilmoittaa yhteissummana, vaikka ilmoituksella olisi 
useampi tulolaji (pl. rajoitetusti verovelvollisen eläkkeet)

• Ennakonpidätys ei ole vähennys

• Yksittäiseen tulolajiin liitettävää vähennykset -tietoryhmää käytetään ainoastaan 
silloin, jos etuus tai osa siitä maksetaan sijaissaajalle.

– Verohallintoa ei pidetä sijaissaajana, minkä vuoksi ennakonpidätykselle on oma 
tulolajinsa
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Ennakonpidätyksen ilmoittaminen

17.9.2024

Yksi etuuden tulolaji ja 

etuudesta vähennetty 

ennakonpidätys omalla 

tulolajillaan.

Yksi etuuden tulolaji ja 

etuudesta vähennetty 

ennakonpidätys omalla 

tulolajillaan.

Kaksi eri tulolajia ja 

etuuksista vähennetty 

ennakonpidätys 

yhteissummana omalla 

tulolajillaan.

Kaksi eri tulolajia ja 

etuuksista vähennetty 

ennakonpidätys 

yhteissummana omalla 

tulolajillaan.



Ennakonpidätyksen ilmoittaminen - 

Tapaukset



Tapaus 1

Ennakonpidätys ilmoitettu vähennyksenä
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Ennakonpidätys ilmoitettu virheellisesti vähennyksenä 

• Tulorekisteriyksikkö on havainnut tilanteita, joissa ennakonpidätys on 

ilmoitettu virheellisesti tulolajiin liitettynä vähennyksenä

• Tulolajiin liitetty vähennys tarkoittaa etuudesta sijaissaajalle maksettua 

osuutta

– Verohallinto ei ole sijaissaaja, joten tulosta toimitettu ennakonpidätys on 

aina ilmoitettava omana tulolajinaan (1266)

• On myös tilanteita, joissa ennakonpidätys voidaan maksaa sijaissaajalle. 

Tällöin vähennyksen tiedot on annettava.
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Ennakonpidätys ilmoitettu virheellisesti vähennyksenä 

17.9.2024

Ennakonpidätys on liitetty tulolajin 

1119 vähennykseksi

Ennakonpidätys on liitetty tulolajin 

1119 vähennykseksi

Verohallinto ei ole 

sijaissaaja. 

Ennakonpidätys 

ilmoitetaan omalla 

tulolajillaan 1266.

Verohallinto ei ole 

sijaissaaja. 

Ennakonpidätys 

ilmoitetaan omalla 

tulolajillaan 1266.



Ennakonpidätyksen palautus maksetaan sijaissaajalle
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Ilmoitetaan vähennyksenä se 

tulolaji, jonka perusteella palautus 

maksetaan sijaissaajalle

Ilmoitetaan vähennyksenä se 

tulolaji, jonka perusteella palautus 

maksetaan sijaissaajalle



Vähennyksenä ilmoitetun ennakonpidätyksen vaikutus 

verotukseen

• Ennakonpidätykselle on tulorekisterin tietosisällössä oma tulolajinsa, 1266

– Verohallinto huomioi vain oikealla tulolajilla ilmoitetut ennakonpidätykset

• Jos tulonsaajalta toimitettu ennakonpidätys on ilmoitettu virheellisesti Vähennykset -

tietoryhmässä:

→ Ilmoitusvirhe, jonka myötä ennakonpidätyksen ilmoittaminen on laiminlyöty

– Maksajalle ei muodostu ennakonpidätysvelvoitetta 

– Tulonsaajan verotuksessa ennakonpidätystä ei lueta hyväksi

17.9.2024



Tapaus 2 

Useita ilmoituksia, ennakonpidätys yhdellä ilmoituksella
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Etuustietoilmoituksia annettu useampi, 

ennakonpidätys ilmoitettu yhdellä ilmoituksella

• Tulorekisteriyksikkö on havainnut tilanteita, joissa etuutta on ilmoitettu 

useammalla ilmoituksella (sama maksupäivä), mutta ennakonpidätys on 

vain yhdellä ilmoituksella. 

• Ennakonpidätyksen määrä on voinut olla näissä tilanteissa huomattavasti 

suurempi, kuin samalla ilmoituksella ilmoitetut etuudet yhteensä.
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Etuustietoilmoituksia annettu useampi, 

ennakonpidätys ilmoitettu yhdellä ilmoituksella

17.9.2024

Ennakonpidätys tulee ilmoittaa 

samalla ilmoituksella etuuden kanssa

Ennakonpidätys tulee ilmoittaa 

samalla ilmoituksella etuuden kanssa



Vaikutus verotukseen

• Tulo ja siitä toimitettu ennakonpidätys tulisi ilmoittaa samalla ilmoituksella

 

• Jos ennakonpidätystä ei ole ilmoitettu samalla ilmoituksella tulon kanssa, 

hankaloittaa se mahdollista virheselvittelyä ja myös takaisinperintätilanteita

–  Verohallinto saattaa joutua kysymään lisäselvitystä maksajalta
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Negatiivinen ennakonpidätys
Ennakonpidätyksen palauttaminen tulonsaajalle



Negatiivinen ennakonpidätys

• Jos etuuden maksaja on toimittanut tulonsaajalle maksamastaan etuudesta 

liikaa ennakonpidätystä, se voi palauttaa liikapidätyksen tulonsaajalle.

– Ennakonpidätyksen voi palauttaa vain saman kalenterivuoden aikana 

(EPL 19§)

– Kalenterivuoden vaihtumisen jälkeen liikapidätystä ei voi enää 

palauttaa, vaan liikapidätys huomioidaan verotuksessa tulonsaajan 

hyväksi

• Ennakonpidätyksen palautus ilmoitetaan tulorekisteriin uudella ilmoituksella 

jossa ennakonpidätys ilmoitetaan negatiivisena summana.
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Negatiivinen ennakonpidätys

Ilmoitus, kun tulonsaajalle 

palautetaan liikaa toimitettua 

ennakonpidätystä

Ilmoitus, kun tulonsaajalle 

palautetaan liikaa toimitettua 

ennakonpidätystä
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Negatiivinen ennakonpidätys

• Negatiivista ennakonpidätystä ei saa ilmoittaa, mikäli liikapidätystä ei ole 
palautettu tulonsaajalle.

• Jos ennakonpidätystä on ilmoitettu liikaa = ilmoittamisen virhe

– Ilmoitusta korjataan ja ilmoitetaan tosiasiallisesti toimitettu ennakonpidätys

• Jos ennakonpidätystä on toimitettu liikaa = maksamisen virhe tai takautuva 
verokortti

– Alkuperäinen ilmoitus jää voimaan

– Jos liikapidätys palautetaan tulonsaajalle, annetaan uusi ilmoitus ja 
ilmoitetaan palautetun ennakonpidätyksen määrä negatiivisena
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Negatiivinen ennakonpidätys
Vaikutus verotukseen

• Maksajalla negatiivinen ennakonpidätys vähentää ilmoitetun maksupäivän 
mukaisen verokauden ennakonpidätysvelvoitetta

• Tulonsaajalla negatiivinen ennakonpidätys vähentää hyväksi luettavaa 
ennakonpidätystä ilmoitetun maksupäivän mukaiselta verovuodelta 

– Verotuksessa on tullut vastaan tilanteita, joissa edellisen vuoden ennakonpidätystä on 
virheellisesti korjattu seuraavan vuoden puolella ilmoittamalla negatiivista 
ennakonpidätystä (esim. takaisinperintä tilanne tms).
➢ Alkuperäisen verovuoden ennakonpidätykset eivät muutu
➢ Seuraavan verovuoden ennakonpidätykset vähentyvät
➢ Verotuksessa joudutaan pahimmassa tapauksessa korjaamaan kahden verovuoden 

tietoja
➢ Virheellinen negatiivinen ennakonpidätys aiheuttaa suuren verovajeen ja "mätkyt"
➢ Iso hallinnollinen taakka tulonsaajalle selvittää ja korjata tilanne
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Negatiivinen ennakonpidätys 
Ennakkoilmoitus

• Tulorekisteriyksikkö on havainnut tilanteen, jossa etuudenmaksaja on 

ilmoittanut negatiivista ennakonpidätystä ennakkoon, jo ennen etuuden 

varsinaista maksupäivää. 

• Tilanteessa liikapidätys ei ole tapahtunut eikä ennakonpidätystä ole 

palautettu tulonsaajalle. 

• Negatiivinen ennakonpidätys ilmoitetaan vasta sitten, kun tulonsaajalle 

tosiasiallisesti palautetaan ennakonpidätystä.
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Negatiivinen ennakonpidätys
Vaikutus verotukseen

• Tulorekisteriin ei voi ilmoittaa negatiivista ennakonpidätystä tulonsaajalle, 

jos kyseiselle tulonsaajalle ei ole aikaisemmin ilmoitettu toimitettua 

ennakonpidätystä (tulolajia 1266)

– Tilanne ei voi olla todellinen, koska tulonsaajalta ei ole toimitettu 

ennakonpidätystä, jota voisi palauttaa

• Virheellinen negatiivisen ennakonpidätyksen ilmoitus aiheuttaa virheitä  

verotuksessa → ilmoitus on korjattava
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Ennakkokysymykset



Ennakkokysymykset

17.9.2024

Kysymys: Saisiko Tulorekisterin etuustietojen raporteille täsmäytystä varten verotettavan summan eli summan joka välittyy 

kuukausittain omaveroon?

Vastaus: Tulorekisterin ilmoitusten tietosisältö ei mahdollista veronalaisen tulon laskemista raporteille tällä hetkellä. 

Vastaavaa on toivottu myös palkkojen puolella.

Kysymys: Saisiko myös kumulatiiviset raportit eli aina vuoden alusta ao. kuukauden loppuun?

Vastaus: Kumulatiivisten raporttien kehittäminen ei ole tällä hetkellä suunnitteilla. Kuitenkin esimerkiksi raportin 614 

voi tilata kerran kuussa siten, että jakson alku on vuoden alussa ja jakson loppu kuluvan kuukauden viimeinen päivä. 

Kysymys: Pitääkö päättyneestä työsuhteesta ilmoittaa jotakin ylimääräistä tulorekisteriin lopputilin yhteydessä?

Vastaus: Palvelussuhteeseen liittyviä tietoja ei ilmoiteta etuustietoilmoituksella. Palkkatietoilmoituksella 

palvelussuhdetiedot ovat täydentäviä tietoja. Palvelussuhteeseen liittyviä tietoja käsitellään sivustolla 

Palvelussuhdetiedot - Tulorekisteri (vero.fi). Olethan yhteydessä tarvittaessa asiakaspalveluumme.

https://www.vero.fi/tulorekisteri/yritykset-ja-organisaatiot/suorituksen-maksajat/palkkatiedot/pakolliset-ja-t%C3%A4ydent%C3%A4v%C3%A4t-tiedot/palvelussuhdetiedot/


Ennakkokysymykset

17.9.2024

Kysymys: Tulorekisterin arkistoon tulee viestejä ja asiakirjoja. Olisiko näihin mahdollista saada jokin häly etusivun valikkoon 

heti siinä vaiheessa kun uusi viesti tai asiakirja arkistoon ilmestyy? Näin ko. viestit tulisi paremmin huomattua. Näitä viesteistä 

tulee myös paperipostina sama viesti joka taitaa olla tarpeeton koska viesti tosiaan löytyy jo tuolta arkistosta. Paperipostilla 

tullut viesti voi kierrellä yhtiössämme pitkäänkin paikasta toiseen etsiessään oikeaa osoitetta.

Vastaus: Tulorekisteri suosittelee kaikkia tiedon tuottajia ottamaan sähköiset Suomi.fi-viestit käyttöön. Tällöin saat 

ilmoitukset uusista viesteistä siihen sähköpostiosoitteeseen, jonka olet ilmoittanut Suomi.fi-palveluun. Jos et ole 

ottanut Suomi.fi-viestejä käyttöön, tulorekisteri lähettää viestit kirjeinä. Kirjeet ovat molemmissa tilanteissa luettavissa 

tulorekisterin sähköisessä asiointipalvelussa osiossa Asiakirjat.

Kysymys: Miten hautausavustuksen verotus (perintöverotus) käytännössä tapahtuu sen jälkeen, kun maksaja on sen 

ilmoittanut tulorekisteriin koodilla 1373.

 Vastaus: Vaikka Verohallinto saa veronalaisten hautausavustusten tiedot Tulorekisteristä, tulee ne silti merkitä 

perukirjaan. Perintöverotus toimitetaan lähtökohtaisesti perukirjan perusteella. Lisätietoja vero.fi > 

Henkilöasiakkaat > Omaisuus ja asuminen > Perintö



Kiitos!

• Materiaali ja tallenne julkaistaan 
tulorekisteri.fi -sivustolla.
– Tallenne on katsottavissa 2 viikon ajan

• Chatissa esitetyt kysymykset ja 
vastaukset eivät näy tallenteella.

• Jatkokysymykset dian 3 mukaisesti.

• Annathan palautetta ☺
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